
Jana H. (JájaMája) ID 39331 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 5:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 těší mě, že jste ke mně zavítaly.
 Následují informace k případné objednávce:

 REZERVACE ZBOŽÍ: Zboží rezervuji po dobu 7 dní. V této době očekávám připsání platby na můj účet, jinak rezervaci ruším.
Dobu rezervace lze po předchozí dohodě prodloužit.
 Pokud se potřebujete zeptat na cokoli ohledně nabízených věcí,a já to budu vědět, ráda zodpovím, přeměřím, přefotím,
dofotím... a pošlu na mail.

 PLATBY: převodem na účet - ČSOB 115332793/0300. Uvádějte prosím variabilní symbol, který obdržíte při potvrzení Vaší
objednávky. Zboží zasílám cenným psaním či balíkem České pošty, proto si k ceně zboží prosím připočtěte ještě cenu dle
tarifu České pošty – 25,- až 40,- Kč.
 Pokud se Vám stane, že se Vám doručené zboží nelíbí, neodhadly jste velikost apod., napište, domluvíme se na výměně nebo
vrácení.

 Děkuji, Jana Veselá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

